Happy Gilmore GolfResan 2018

MOLLE SOMMARENS HG-VINNARE!

Nyndashamns GK med boende vid banan, Kérunda Golf- och konferenshotell, visade sig vara
en parla med perfekt boende, trevlig personal och god mat med dryck!

Nio HG gubbar spelade igenom samtliga tre slingor, med varierande resultat. Stefan Molin
segrade individuellt, vann dven i lag med Thomas Stache/Johan Savqvist

Tack alla som deltog for en riktigt trevlig golfhelg med HG!

Nynashamns GK  Sjo och bergslingan

Individuella tavlingen éver 36 hal...

R1 Totalt R2 Totalt Totalt R1+R2
1 Stefan Molin 15 19 34 poang 16 19 35 podng 69 poang
2 Johan Savqyvist 14 17 31 15 21 36 67
3 Staffan Savqvist 15 12 27 15 18 33 60
4 Christer Schenholm 16 14 30 16 13 29 59
5 Larsa Bodin 11 17 28 14 16 30 58
6 Thomas Stache 16 16 32 12 14 26 58
7 Michael Homeyer 14 16 30 12 13 25 55
8 Janne Norback 11 13 24 12 16 28 52

9 Mats Jansson 13 10 23 07 10 17 40




Par3

Larsa Bodin
Thomas Stache
Stefan Molin
Michael Homeyer
Staffan Savqvist
Johan Savquist
Christer Schenholm
Janne Norback

Mats Jansson

Par 4

Johan Savqvist
Stefan Molin
Michael Homeyer
Christer Schenholm
Staffan Savqvist
Thomas Stache
Larsa Bodin

Janne Norback

Mats Jansson

R1
10 poang
8

7

R1
17 poang
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20
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R2
8 podng
9

9

R2
22 podng
18
17
16
16
12
14
15

10

Totalt

18 poang
17

16

13

13

13

13

11

10

Totalt

39 podng
38

36

36

32

29

28

26

24



Par5 R1 R2 Totalt
Staffan Savquist 9 poang 6 poang 15 podng
Stefan Molin 7 8 15
Janne Norback 9 6 15
Johan Savqvist 7 8 15
Thomas Stache 7 5 12
Christer Schenholm 5 6 11
Larsa Bodin 4 8 12
Michaekl Homeyer 5 1 6
Mats Jansson 2 4 6
LagTavlingen 6ver 45 hal...
Lagl Michael Homeyer 9,1

Larsa Bodin 14,0

Mats Jansson 22,1
Lag 2 Staffan Savqvist 11,5

Janne Norback 14,1

Christer Schenholm 18,2
Lag 3 Stefan Molin 11,6

Thomas Stache 14,8

Johan Savqvist 17,0




Boll 1

Kl. 09.00

Boll 2

KI. 09.10

Hal 1-9
Lag3

Lag 2

Lag 1

Hal 10-18
Lag 1
Lag3

Lag 2

Hal 1-9
Lag 3

Lag 1

Lag 2

Hal 10-18
Lag 3

Lag 2

Lag 1

Sjoslingan
Thomas Stache
Christer Schenholm
Michael Homeyer
Bergslingan
Michael Homeyer
Thomas Stache

Christer Schenholm

Sjoslingan
Stefan Molin
Mats Jansson
Janne Norbéack
Bergslingan
Stefan Molin
Janne Norback

Mats Jansson

2,5 poang
2,5 poang

1,0 poang

2,5 poang
2,5 poang

1,0 poang

3,0 poang
2,0 poang

1,0 poang

3,0 poang
2,0 poang

1,0 poang

16

16

14

16

16

14

15

13

11

19

13

10



Boll 3

Kl. 09.20

Scramble

Dag 2

Boll 1

Kl. 10.00

Hal 1-9 Sjoslingan

Lag 2 Staffan Savqvist

Lag 3 Johan Savqvist

Lag 1 Larsa Bodin

Hal 10-18  Bergslingan

Lag 3 Johan Savqvist

Lag1 Larsa Bodin

Lag 2 Staffan Savqvist

KI. 13.30-13.50

Lag 3 Stefan/Thomas/Johan
Lag 2 Staffan/Janne/Christer
Lag 1 Michael/Larsa/Mats
Hal 1-9 Sjoslingan

Lag 2 Staffan Savqvist

Lagl Larsa Bodin

Lag 3 Thomas Stache

3,0 poang
2,0 poang

1,0 poang

2,5 poang
2,5 poang

1,0 poang

Dalslingan 9 hal

3,0 poang
2,0 poang

1,0 poang

15
14

11

17
17

12

3,0 poang
2,0 poang

1,0 poang

15
14

12



Hal 10-18

Boll 2

KI. 10.10

Boll 3

Kl. 10.20

Bergslingan
Lag 2
Lag 2

Lag3

Hal 1-9
Lag3

Lag 1

Lag 2

Hal 10-18
Lag3

Lag 2

Lag 1

Hal 1-9
Lag 2

Lag 3

Lag 1

Hal 10-18
Lag 3

Lag 2

Lag 1

Staffan Savqvist
Larsa Bodin

Thomas Stache

Sjoslingan
Stefan Molin
Michael Homeyer
Janne Norbéack
Bergslingan
Stefan Molin
Janne Norbéack

Michael Homeyer

Sjoslingan

Christer Schenholm

Johan Savqvist
Mats Jansson
Bergslingan

Johan Savqvist

Christer Schenholm

Mats Jansson

3,0 poang
2,0 poang

1,0 poang

3,0 poang
1,5 poang

1,5 poang

3,0 poang
2,0 poang

1,0 poang

3,0 poang
2,0 poang

1,0 poang

3,0 poang
2,0 poang

1,0 poang

18

16

14

16

12

12

19

16

13

16

15

21

13

10



Totalt 78 poang delades ut i LagTavlingen, fordelat pa detta vis...

1:a Lag 3 Stefan/Thomas/Johan 31,5 poang
2:a Lag 2 Staffan/Janne/Christer 27,0 poang
3:a lag 1 Michael/Larsa/Mats 19,5 poéng
BirdieLigan

1 Christer Schenholm 1+1 2

2 Michael Homeyer 1+0 1

3 Resterande sju deltagare utan birdie...

ParLigan

1 Michael Homeyer 5+6 11
2 Stefan Molin 6+5 11
3 Larsa Bodin 5+4 9
4 Staffan Savqvist 3+5 8
5 Thomas Stache 5+1 6
6 Johan Savqvist 2+4 6
7 Janne Norback 143 4
8 Christer Schenholm 1+1 2

9 Mats Jansson 1+0 1



BogeylLigan

1 Stefan Molin

2 Johan Savqvist

3 Staffan Savqvist

4 Janne Norback

5 Michael Homeyer
6 Larsa Bodin

7 Thomas Stache

8 Christer Schenholm

9 Mats Jansson

Dubbelbogeyligan

1 Thomas Stache

2 Christer Schenholm
3 Staffan Savqvist

4 Larsa Bodin

5 Janne Norback

6 Johan Savqyvist

7 Mats Jansson

8 Michael Homeyer

9 Stefan Molin

9+12

9+10

8+9

10+7

9+6

6+8

6+8

8+6

6+3

5+8

5+7

6+4

4+5

2+7

6+3

4+5

2+3

2+1

15

14

14

14

13

12

10



StreckLigan

1 Mats Jansson

2 Michael Homeyer
3 Janne Norback

4 Christer Schenholm
5 Larsa Bodin

6 Thomas Stache

7 Stefan Molin

8 Johan Savqvist

9 Staffan Savqvist

6+8

145

4+1

3+2

3+1

2+2

2+0

1+1

1+0

14

Ps Kubbmastare Christer Schenholm/Johan Savqvist ©

ECLECTIC TAVLING

Basta podngen pa respektive hal ver tva ronder...

Stefan Molin

Johan Savquist
Larsa Bodin
Thomas Stache
Staffan Savqvist
Christer Schenholm
Michael Homeyer
Janne Norback

Mats Jansson

18+21

17+22

17+21

19+19

19+18

20+17

18+18

15+18

16+16

39 poang
39 poang
38 poang
38 poang
37 poang
37 poang
36 poang
33 poang

32 poang




Totalt pa Sjoslingan: 159 poéng

Totalt pa Bergsslingan: 170 poéang

Lattaste halet...

Hal 6 Sjoslingan 24 poang

Hal 9 Bergslingan 24 poang

Det absolut svaraste halet var...

Hal 9 Sjoslingan 8 (!) podng*

8 poiang ar det “basta’ fran varje deltagare. Tank pa det... ©
Totalt pa hal 9 pa Sjoslingan:

11 streck, 5 enpoangare samt 2 tvapoangare (dom stod Staffan och Janne for) !!

S GK

est. 1977
/A




